
Uchwała Nr LXI/201/06
Rady Gminy – Komisarza Rządowego

dla Gminy Rakszawa
z dnia 14 lipca 2006 r.

 

 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy, oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.

 

 

            Na podstawie art.30 ust.6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.), art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

 

Rada Gminy – Komisarz Rządowy
dla Gminy Rakszawa

uchwala, co następuje:
 

 

                                                                       § 1
 

W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków, ustalonych Uchwałą Nr LI/182/06 Rady Gminy – Komisarza Rządowego dla Gminy 
Rakszawa z dnia 24 lutego 2006r:

1)      w § 9 skreśla się ust.4,

2)      w § 16 skreśla się ust. 2,

3)      w  §  11  dodaje  się  nowy  ust.  3  w  brzmieniu:  „3.  Dodatek  funkcyjny  nie  przysługuje  
w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych za wychowawstwo klasy”.

 

 

                                                                       § 2
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego  i  ma  zastosowanie  do  dodatków przysługujących  począwszy  od 
2006r. 


